
 
ZARZĄDZENIE NR 33/15 

WÓJTA  GMINY  ZŁOTÓW 

z dnia 24 września 2015 r. 

 

w sprawie wprowadzenia zmian do planu finansowego 

Urzędu Gminy Złotów na 2015 rok 
 

 

 Na podstawie § 12 rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 7 grudnia 2010 r. w 

sprawie sposobu prowadzenia gospodarki finansowej jednostek budżetowych i 

samorządowych zakładów budżetowych (Dz. U. 2010, Nr 241, poz. 1616) Wójt Gminy 

Złotów zarządza, co następuje:  

 

 

 § 1. W planie finansowym Urzędu Gminy Złotów na 2015 rok przyjętym 

zarządzeniem Nr 1/14 Wójta Gminy Złotów z dnia 2 stycznia 2015 roku, zmienionym 

zarządzeniami: Nr 2/15 z dnia 27 stycznia 2015 r., Nr 3/15 z dnia 28 stycznia 2015 r., Nr 4/15 

z dnia 23 lutego 2015 r., Nr 6/15 z dnia 27 marca 2015 r., Nr 9/15 z dnia 15 kwietnia 2015 r., 

Nr 11/15 z dnia 28 kwietnia 2015 r., Nr 12/15 z dnia 30 kwietnia 2015 r., Nr 14/15 z dnia 7 

maja 2015 r., Nr 15/15 z dnia 20 maja 2015 r., Nr 18/15 z dnia 28 maja 2015 r., Nr 21/15 z 

dnia 12 czerwca 2015 r., Nr 22/15 z dnia 25 czerwca 2015 r., Nr 23/15 z dnia 30 czerwca 

2015 r., Nr 25/15 z dnia 10 sierpnia 2015 r., Nr 26/15 z dnia 18 sierpnia 2015 r., Nr 28/15 z 

dnia 26 sierpnia 2015 r. oraz Nr 32/15 z dnia 4 września 2015 r. wprowadza się zmiany 

zgodnie z załącznikami do zarządzenia: 

 

Nr 1 - zmiany w planie finansowym Urzędu Gminy Złotów na 2015 rok - dochody. 

Nr 2 - zmiany w planie finansowym Urzędu Gminy Złotów na 2015 rok - wydatki. 

Nr 3 – zmiany w planie zadań inwestycyjnych Urzędu Gminy Złotów na 2015 rok. 

Nr 4 – zmiany w planie zadań realizowanych w ramach funduszu sołeckiego w 2015 roku. 

 

 § 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 
 

 



2 
 

Zmiany w planie finansowym Urzędu Gminy Złotów na 2015 rok  - dochody. 

Załącznik nr 1 do zarządzenia nr 33/15 Wójta Gminy Złotów z dnia 24 września 2015 r. 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

756     

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem 

7 930 630,00 - 4 449,00 7 926 181,00 

  75618   
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw 

187 747,00 - 4 449,00 183 298,00 

    0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu 79 747,00 - 4 449,00 75 298,00 

758     Różne rozliczenia 13 795 709,00 111 366,00 13 907 075,00 

  75814   Różne rozliczenia finansowe 200 000,00 111 366,00 311 366,00 

    2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin) 

0,00 65 744,26 65 744,26 

    6330 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin) 
0,00 45 621,74 45 621,74 

Razem: 30 402 268,98 106 917,00 30 509 185,98 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



3 
 

Zmiany w planie finansowym Urzędu Gminy Złotów na 2015 rok  - wydatki. 

Załącznik nr 2 do zarządzenia nr 33/15 Wójta Gminy Złotów z dnia 24 września 2015 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010     Rolnictwo i łowiectwo 1 630 525,73 21 610,00 1 652 135,73 

  01010   Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 562 600,00 12 000,00 574 600,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 426 100,00 12 000,00 438 100,00 

  01095   Pozostała działalność 1 019 925,73 9 610,00 1 029 535,73 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 45 909,41 - 6 790,00 39 119,41 

    4270 Zakup usług remontowych 968,00 8 000,00 8 968,00 

    4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 1 140,00 110,00 1 250,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 94 034,00 4 500,00 98 534,00 

    6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 20 412,00 3 790,00 24 202,00 

600     Transport i łączność 1 490 767,30 0,00 1 490 767,30 

  60016   Drogi publiczne gminne 1 387 766,30 0,00 1 387 766,30 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 257 500,00 4 000,00 261 500,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 101 000,00 - 4 000,00 97 000,00 

700     Gospodarka mieszkaniowa 570 202,00 23 000,00 593 202,00 

  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 570 202,00 23 000,00 593 202,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 75 000,00 23 000,00 98 000,00 

750     Administracja publiczna 3 357 181,42 19 400,00 3 376 581,42 

  75011   Urzędy wojewódzkie 129 476,00 1 400,00 130 876,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 87 453,00 1 200,00 88 653,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 16 177,00 140,00 16 317,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 500,00 60,00 560,00 

  75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 994 974,00 15 000,00 3 009 974,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 225 000,00 15 000,00 240 000,00 

  75095   Pozostała działalność 93 023,42 3 000,00 96 023,42 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 2 000,00 7 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 5 100,00 1 000,00 6 100,00 

754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 791 882,00 36 774,00 828 656,00 



4 
 

  75412   Ochotnicze straże pożarne 678 182,00 36 774,00 714 956,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 24 000,00 3 000,00 27 000,00 

    4270 Zakup usług remontowych 20 000,00 11 774,00 31 774,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 190 000,00 22 000,00 212 000,00 

851     Ochrona zdrowia 89 285,00 - 4 449,00 84 836,00 

  85154   Przeciwdziałanie alkoholizmowi 87 285,00 - 4 449,00 82 836,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 22 090,00 - 4 449,00 17 641,00 

854     Edukacyjna opieka wychowawcza 267 730,00 - 5 261,00 262 469,00 

  85415   Pomoc materialna dla uczniów 267 730,00 - 5 261,00 262 469,00 

    3260 Inne formy pomocy dla uczniów 6 386,00 - 5 261,00 1 125,00 

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 792 596,00 5 582,00 798 178,00 

  92109   Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 365 116,00 7 000,00 372 116,00 

    4260 Zakup energii 35 000,00 7 000,00 42 000,00 

  92195   Pozostała działalność 87 480,00 - 1 418,00 86 062,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 71,00 71,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 11,00 11,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8 900,00 - 2 500,00 6 400,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 40 300,00 2 000,00 42 300,00 

    4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 1 000,00 - 1 000,00 0,00 

Razem: 15 765 154,61 96 656,00 15 861 810,61 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



5 
 

Zmiany w planie zadań inwestycyjnych Urzędu Gminy Złotów na 2015 rok. 

Załącznik nr 3 do zarządzenia nr 33/15 Wójta Gminy Złotów z dnia 24 września 2015 r. 
 

Dział Rozdział § Nazwa zadania inwestycyjnego 
Plan  

przed zmianą 
zmiana 

Plan  
po zmianie 

010     Rolnictwo i łowiectwo 670 546,00 20 290,00 690 836,00 

  01010   Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 556 100,00 12 000,00 568 100,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 426 100,00 12 000,00 438 100,00 

      Budowa przyłącza wodno - kanalizacyjnego do działki nr 270 w Sławianowie  46 470,00 -4 100,00 42 370,00 

      Budowa sieci wodociągowej w Stawnicy - działka nr 68/13 20 000,00 2 300,00 22 300,00 

      Budowa sieci wodociągowej w Kleszczynie - działka nr 156/1 20 000,00 1 800,00 21 800,00 

      Budowa sieci wodociągowej w Radawnicy - działka nr 269/5 15 000,00 12 000,00 27 000,00 

  01095   Pozostała działalność 114 446,00 8 290,00 122 736,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 94 034,00 4 500,00 98 534,00 

      Ogrodzenie placu zabaw w Skicu (FS- 3 000,00 zł) 0,00 4 500,00 4 500,00 

    6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 20 412,00 3 790,00 24 202,00 

      Zakup namiotu dla sołectwa Kamień (FS-3 790,00 zł) 0,00 3 790,00 3 790,00 

750     Administracja publiczna 250 000,00 15 000,00 265 000,00 

  75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 250 000,00 15 000,00 265 000,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 225 000,00 15 000,00 240 000,00 

      Termomodernizacja budynku Urzędu Gminy  200 000,00 15 000,00 215 000,00 

754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 512 280,00 22 000,00 534 280,00 

  75412   Ochotnicze straże pożarne 492 280,00 22 000,00 514 280,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 190 000,00 22 000,00 212 000,00 

      Rozbudowa Domu Strażaka w Świętej (dobudowa garażu)  190 000,00 22 000,00 212 000,00 

      Ogółem wydatki majątkowe: 5 597 605,30 57 290,00 5 654 895,30 

 

 

 



6 
 

Zmiany w planie zadań realizowanych w ramach funduszu sołeckiego w 2015 roku. 

Załącznik nr 4 do zarządzenia nr 33/15 Wójta Gminy Złotów z dnia 24 września 2015 r. 

Lp. Nazwa sołectwa Nazwa przedsięwzięcia dział rozdział § 
plan przed 

zmianą 
zmiany 

plan  

po zmianach: 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

9 Kamień 

Zagospodarowanie terenów zielonych sołectwa (zakup kwiatów, krzewów, paliwa do kosiarki, 
kora ogrodowa, mat.  eksploatacyjne, nawóz, ziemia) 

900 90004 4210 2 000,00 
  

2 000,00 

Zakup namiotu oraz ławostołów  010 01095 
4210 7 000,00 -3 790,00 3 210,00 

6060 0,00 3 790,00 3 790,00 

Doposażenie sali wiejskiej min. (środki czystości, kuchnia+butla, przeróbka mebli-materiały, 
okap, listwy zabezpieczające- odbojnice) 

921 92109 4210 3 000,00 
  

3 000,00 

Organizacja imprez okolicznościowych i integracyjnych, w tym:                 0,00 

                                                       zamek dmuchany                                                                                                                               

orkiestra                                                                                                                                                
art. spożywcze, papiernicze, kwiaty, nagrody                 

921 92195 4300       0,00   0,00 

921 92195 4300 0,00   0,00 

921 92195 4210 2 188,00   2 188,00 

  Razem: 14 188,00 0,00 14 188,00 

20 Rudna 

Remont drogi gminnej 341, w tym:             

 zakup tłucznia 600 60016 4210 4 000,00 4 000,00 8 000,00 

 wynajem kruszarki 600 60016 4300 4 000,00 -4 000,00 0,00 

Doposażenie kuchni w sali wiejskiej- 1000 i zakup nagłośnienia- 4 487   921 92109 4210 5 487,00   5 487,00 

Zakup kosiarki - kosy spalinowej 900 90004 4210 1 800,00 -1 800,00 0,00 

Utrzymanie terenów zielonych (paliwo)  900 90004 4210 200,00 1 800,00 2 000,00 

Organizacja imprez integracyjnych mieszkańców  921 92195 4210 512,00   512,00 

Utrzymanie sali wiejskiej - środków czystości  921 92109 4210 0,00   0,00 

  Razem: 15 999,00 0,00 15 999,00 

21 

  

Skic 

  

  

Ogrodzenie placu zabaw, oraz parkingu przy parku - zakup materiałów 010 01095 
4210 3 000,00 -3 000,00 0,00 

6050 0,00 3 000,00 3 000,00 

Utrzymanie terenów zielonych (nawóz, paliwo, materiały eksploatacyjne, drzewka, krzewy 900 90004 4210 3 500,00   3 500,00 

Zakup i montaż pochłaniacza pary w kuchni w sali wiejskiej  921 92109 4210 1 000,00   1 000,00 

Zakup i montaż piłkochwytu na boisku sportowym 926 92601 4210 2 000,00   2 000,00 

Zagospodarowanie oraz utrzymanie terenów zielonych w centrum wsi - usługa koparką- 
równiarką 

900 90004 4300 1 751,00 
  

1 751,00 

Doposażenie placu zabaw 
010 01095 4210 1 909,00   1 909,00 

010 01095 6060 8 091,00   8 091,00 

  Razem: 21 251,00 0,00 21 251,00 

Ogółem fundusz sołecki: 442 045,00 0,00 442 045,00 

 

 



7 
 

Zbiorczo wg klasyfikacji budżetowej: 

Dział Rozdział Paragraf 
Plan  

na 2015 rok 
zmiany: 

Plan po 

zmianach 

010 01095 4210 35 450 -6 790 28 660 

010 01095 4300 4 500 0 4 500 

600 60016 4210 7 500 4 000 11 500 

600 60016 4300 4 000 -4 000 0 

600 60095 4210 2 200 0 2 200 

600 60095 4270 2 301 0 2 301 

700 70005 4270 4 000 0 4 000 

754 75412 2820 4 000 0 4 000 

801 80195 4210 2 000 0 2 000 

900 90004 4210 30 997 0 30 997 

900 90004 4300 2 051 0 2 051 

921 92109 4210 43 739 0 43 739 

921 92109 4270 29 100   29 100 

921 92109 4520 600 0 600 

921 92195 4170 1 900 0 1 900 

921 92195 4210 30 961 0 30 961 

921 92195 4300 11 800 0 11 800 

926 92601 4210 4 100 0 4 100 

926 92601 4270 7 000 0 7 000 

926 92605 4210 3 400 0 3 400 

Razem wydatki bieżące: 231 599 -6 790 224 809 

010 01095 6050 69 376 3 000 72 376 

010 01095 6060 20 412 3 790 24 202 

600 60016 6050 41 052 0 41 052 

600 60095 6050 7 800 0 7 800 

630 63095 6050 14 697   14 697 

900 90015 6050 43 746 0 43 746 

921 92109 6050 13 363   13 363 

Razem wydatki majątkowe: 210 446 6 790 217 236 

OGÓŁEM WYDATKI: 442 045 0 442 045 



8 
 

Uzasadnienie 
do zarządzenia nr 33/15 Wójta Gminy Złotów 

z dnia 24 września 2015 r. 
w sprawie wprowadzenia zmian do planu finansowego  

Urzędu Gminy Złotów na 2015 rok.  
 
 
 
 Zmiany w planie finansowym Urzędu Gminy Złotów na 2015 rok wprowadzono 

zgodnie z zarządzeniem nr 77.2015 z dnia 24 września 2015 r. w sprawie 

wprowadzenia zmian do uchwały budżetowej na 2015 rok. 

 
 
 

 


